Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 REQUERIMENTO Nº 80/2023

AUTORIA: Vereador Mario Sidney Nolasco Junior.

REQUER: informações sobre financiamento.

DATA: 22 de novembro de 2023.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O Vereador abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requerer de

V. Exa. que seja encaminhada cópia deste Requerimento ao Executivo, solicitando o que se

segue:

A saber que linha de crédito há na CEF e BB dentro das possibilidades de financiamento do

município, estão em quais áreas de investimento e se o município prevê essa possibilidade

para o próximo ano e caso seja sim se terá que estar contido no LOAs?

JUSTIFICATIVA:

 Solicitamos estas informações para auxiliar nos estudos técnicos.

Atenciosamente,

Mario Sidney Nolasco Junior

VEREADOR

		2023-11-22T16:10:19-0300
	MARIO SIDNEY NOLASCO JUNIOR:89319753687